DISPUTATIO XXV

Number of characters (including spaces) : 80726
 Number of characters (without spaces) : 66257
 Number of words : 11894
 Lexical Density : 19.5309
 Number of sentences : 629
 Number of syllables : 26041

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
et ideo ut sic non potest habere rationem	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
et ideo ut sic non potest habere	2
ut sic non potest esse exemplar quia	2
ideo ut sic non potest habere rationem	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
utrumque causat ut in cognitione existens	2
sic non potest esse exemplar quia	2
ut sic non potest esse exemplar	2
a sanitate quae est in mente	2
deum prout in se est et	2
ut sic non potest habere rationem	2
et ideo ut sic non potest	2
ideo ut sic non potest habere	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
non potest habere rationem exemplaris	3
sic non potest esse exemplar	2
sic non potest habere rationem	2
non est de ratione exemplaris	2
ut sic non potest esse	2
non potest esse exemplar quia	2
prout in se est et	2
sanitate quae est in mente	2
constituere proprium genus causae sed	2
et ideo ut sic non	2

esse in deo plures ideas	2
utrumque causat ut in cognitione	2
de ratione exemplaris ut sic	2
a sanitate quae est in	2
ut sic non potest habere	2
per se cadit sub intentionem	2
non est res obiective cognita	2
nihil aliud est quam cognoscere	2
exemplar habere rationem obiecti cogniti	2
domus ut a se speculatam	2
ideo ut sic non potest	2
deum prout in se est	2
ita sit in cognitione ut	2
causat ut in cognitione existens	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
non potest habere rationem	4
ut sic non potest	4
potest habere rationem exemplaris	3
non est per se	3
de ratione exemplaris ut	3
non potest esse exemplar	3
existens in mente artificis	3
ad genus causae formalis	3
est de ratione exemplaris	3
quae est in mente	3
in deo non est	3
sic non potest habere	2
esse cognitum ut sic	2
1 ait ideam esse	2
quia causalitatem formalem exercent	2
sumi ex conformitate ad	2
ita exemplar non dirigit	2
sed ut in causa	2
constituit novum genus causae	2
aliud est quam cognoscere	2
se cadit sub intentionem	2

ut a se speculatam	2
sit in cognitione ut	2
in se est et	2
constituitur per esse cognitum	2
est res obiective cognita	2
domus ut a se	2
non est forma repraesentans	2
cadit sub intentionem agentis	2
ita sit in cognitione	2
proprium genus causae sed	2
ad 2 ait deum	2
nec formaliter neque repraesentative	2
ut in cognitione existens	2
esse cognitum quoad denominationem	2
quod artifex respiciens ad	2
ad efficientem causam pertinet	2
novum genus causae sed	2
artifex respiciens ad exemplar	2
est per se necessarium	2
in deo secundum rationem	2
exemplar ut per illud	2
non est de ratione	2
constituere proprium genus causae	2
ad cuius imitationem alia	2
nam sub priori ratione	2
ad illius imitationem fit	2
obiectum proximum in quo	2
non est res obiective	2
potest esse exemplar quia	2
in hunc modum nam	2
sic non potest esse	2
inter exemplar et finem	2
quod factum est in	2
per se cadit sub	2
ideo ut sic non	2
sanitate quae est in	2
causat ut in cognitione	2

esse formale cognitionis sed	2
deum esse causam efficientem	2
deum prout in se	2
ratione exemplaris ut sic	2
a sanitate quae est	2
primo in exemplaribus divinis	2
exemplar habere rationem obiecti	2
et ideo ut sic	2
ad instar vel imitationem	2
exemplar in esse exemplaris	2
esse in deo plures	2
ut ita dicam non	2
in deo plures ideas	2
in intellectu et non	2
nihil aliud est quam	2
cognita et ut sic	2
ad deum ut ad	2
reduci ad genus causae	2
rem obiective cognitam et	2
et hoc etiam non	2
utrumque causat ut in	2
prout in se est	2
per accidens et remote	2
ad genus causae efficientis	2
ut dictum est vel	2
habere rationem obiecti cogniti	2
per esse cognitum ergo	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
ad cuius imitationem	8
est per se	8
de ratione exemplaris	7
in mente artificis	6
ad genus causae	6
non potest esse	6
habere rationem exemplaris	5
in 1 dist	5

DISPUTATIO XV

in esse cognito	5
ad illius imitationem	5
et hoc etiam	5
ut sic non	5
potest habere rationem	4
in artifice creato	4
genus causae formalis	4
genus causae sed	4
novum genus causae	4
in esse exemplaris	4
ut ita dicam	4
inter exemplar et	4
quae est in	4
de ideis divinis	4
esse cognitum ut	4
non potest habere	4
in deo non	4
sic non potest	4
tum etiam quia	3
sub ea ratione	3
per esse cognitum	3
a se speculatam	3
artifex respiciens ad	3
potest esse exemplar	3
per se solum	3
et per se	3
sub priori ratione	3
dirigere actionem agentis	3
deum esse causam	3
12 de civit	3
cadit sub intentionem	3
ratione exemplaris ut	3
per se necessarium	3
ut in causa	3
per se ac	3
ut dictum est	3
per essentiam suam	3

DISPUTATIO XV

est de ratione	3
nam licet in	3
esse in deo	3
non est per	3
ex eo quod	3
forma ad quam	3
existens in mente	3
quia ut sic	3
vere ac proprie	3
quasi per accidens	3
est in mente	3
forma a qua	3
et ut sic	3
in sua essentia	3
essentiam ut cognitam	3
esse in intellectu	3
genus causae efficientis	3
est in deo	3
deo non est	3
in hunc modum	3
nostro modo intelligendi	3
non posse esse	3
et ideo non	3
instar vel imitationem	3
in suo genere	3
ita exemplar non	2
quid sit exemplar	2
est quam cognoscere	2
in cognitione existens	2
ad causalitatem exemplarem	2
simul cum formali	2
exemplar ad genus	2
quia exemplar est	2
sicut finis non	2
habet vim et	2
ut patet ex	2
nihil aliud est	2

DISPUTATIO XV

ut patet in	2
est forma repraesentans	2
nam licet exemplar	2
longe diversam rationem	2
ad eius similitudinem	2
2 ait deum	2
ut per illud	2
de exemplari nam	2
sumi ex conformitate	2
ut in sequentibus	2
res obiective cognita	2
ait ideam esse	2
ita sit in	2
2 ad 2	2
ut est in	2
et in eo	2
est forma et	2
et in individuo	2
se est et	2
ut sic dicam	2
et simili modo	2
ipsamet res quae	2
mensuram et regulam	2
in 1 d	2
ut a se	2
est ut in	2
ipsummet conceptum formalem	2
quod artifex respiciens	2
habeat rationem exemplaris	2
ad 2 et	2
nam sub priori	2
exemplar suiipsius ut	2
et ideo ut	2
in divina essentia	2
non est causa	2
causalitas exemplaris non	2
deus habet de	2

DISPUTATIO XV

quae imitanda proponitur	2
nam si exemplar	2
est exemplar non	2
esse exemplar quia	2
exemplar ad causam	2
sed de similitudine	2
causalitatem formalem exerceat	2
formant in se	2
non habent rationem	2
ut obiectum cognitum	2
per se cadit	2
nam in artifice	2
in exemplari externo	2
1 ait ideam	2
non est exemplar	2
est principium efficiendi	2
formaliter ullo modo	2
ac per se	2
in intellectu divino	2
efficientem causam pertinet	2
tamen revera est	2
at vero in	2
3 de verit	2
de conceptu formali	2
exemplar non dirigit	2
per se pertinere	2
ad instar vel	2
in conceptu formali	2
illius imitationem fit	2
ut in cognitione	2
esse causa suiipsius	2
non oportet ut	2
probatur assertio in	2
ex conformitate ad	2
et esse in	2
ad aliquod genus	2
aliam rem similem	2

DISPUTATIO XV

a formali conceptu	2
utrumque causat ut	2
esse causam per	2
sit obiectivus conceptus	2
in individuo non	2
nullum aliud obiectum	2
induit rationem finis	2
habet in se	2
ut participabilem a	2
in ratione exemplaris	2
est vera causa	2
quod factum est	2
ita et exemplar	2
deum prout in	2
aliquo modo cognoscatur	2
sub intentionem agentis	2
causa suiipsius ut	2
autem non est	2
a creaturis et	2
quae sunt in	2
in intellectu humano	2
cognitionem a rebus	2
ad rationem exemplaris	2
sit in cognitione	2
exemplar in mente	2
tamen in modo	2
rei factae ad	2
exemplar in esse	2
in cognitione ut	2
formaliter neque repraesentative	2
non est de	2
vel est res	2
est res obiective	2
non est obiectum	2
constituitur per esse	2
exemplar ut per	2
causalitatem exemplarem et	2

DISPUTATIO XV

cognitum quoad denominationem	2
cognitum ut sic	2
ad deum ut	2
sicut in fine	2
nec per se	2
causat ut in	2
sicut agens naturale	2
in quantum homo	2
in fine et	2
est ut objective	2
per se et	2
illa ut sic	2
dicitur causa exemplaris	2
cuius imitationem alia	2
habet rationem finis	2
proximum in quo	2
ad imitationem eius	2
sed ut in	2
exemplar non constituitur	2
reduci ad genus	2
exemplar esse formam	2
intelligit formam domus	2
esse quod cognoscitur	2
in deo secundum	2
quod per se	2
deo secundum rationem	2
habere rationem ideae	2
imitabilem a creaturis	2
imitabilis a creaturis	2
per exemplar nam	2
scientiam a rebus	2
intelligit se intelligere	2
est conditio necessaria	2
constituere proprium genus	2
exemplar autem solum	2
in individuo quod	2
illud ipsum artificiatum	2

propriam causalitatem exemplarem	2
non est res	2
in eo genere	2
dictum est vel	2
sed haec est	2
viam et modum	2
in esse repraesentativo	2
qua quatenus vero	2
quaerere an sit	2
deo plures ideas	2
in exemplaribus divinis	2
habere rationem obiecti	2
dici non potest	2
obiectum proximum in	2
in artifice ut	2
ita dicam non	2
quia in deo	2
et intellectuali modo	2
non potest intelligi	2
respiciens ad exemplar	2
non est nisi	2
et hoc modo	2
prout in se	2
domus ut a	2
tum maxime quia	2
quae fit per	2
determinat actionem agentis	2
quia causalitatem formalem	2
sanitate quae est	2
secundum esse essentiae	2
essentia ut cognita	2
ut supra etiam	2
factum est in	2
si illa res	2
similitudinem effectus et	2
constituit novum genus	2
ad efficientem causam	2

DISPUTATIO XV

non est forma	2
esse exemplar suiipsius	2
in re ipsa	2
mouet ad sui	2
aliud est quam	2
ad 2 ait	2
esse formale cognitionis	2
est idea creatura	2
accidens et remote	2
exemplar esse ad	2
primo quidem quia	2
in idem redit	2
ergo non est	2
ad causam efficientem	2
neque creaturas cognitias	2
ideo ut sic	2
quia idem non	2
vel est aliquid	2
primo in exemplaribus	2
in deo plures	2
cognita et ut	2
exemplaris ut sic	2
non est autem	2
ideas non esse	2
inter causas per	2
ut obiectum quod	2
hunc modum nam	2
aut aliquid simile	2
per accidens et	2
quia respectu illius	2
sub diversa ratione	2
finis mouet ad	2
esse cognitum ergo	2
sed hoc non	2
ut in illa	2
non potest idem	2
ob hanc causam	2

DISPUTATIO XV

per se inter	2
esse conceptum obiectivum	2
in genere efficientis	2
per artem seu	2
in deo qui	2
ergo exemplar in	2
repraesentans rem faciendam	2
hanc opinionem tenet	2
est quasi per	2
ita agens intellectualem	2
ex intentione agentis	2
et hoc est	2
non est vera	2
secundum ea quae	2
satis est ut	2
se cadit sub	2
in intellectu et	2
ut ad illius	2
rationem finis et	2
in se est	2
si in deo	2
per conceptum formalem	2
ergo non potest	2
dicitur esse quod	2
agentis et ideo	2
et hoc non	2
conceptus rei efficiendae	2
rationem obiecti cogniti	2
potest in illa	2
nec formaliter neque	2
exemplar habere rationem	2
ita in exemplari	2
sed ad quam	2
dei non est	2
rem obiective cognitam	2
exemplar et finem	2
de causa exemplari	2

obiective cognitam et	2
de verbo mentis	2
creatis exemplaribus ut	2
proprium genus causae	2
hoc etiam non	2
menti obiectum non	2
ideo non potest	2
a sanitate quae	2
fit ergo non	2
quia deus non	2
esse causam efficientem	2
in mente divina	2
esse cognitum quoad	2
formale cognitionis sed	2
platonem de ideis	2
in mente dei	2
deum ut ad	2
sumitur ex rebus	2
intellectu et non	2
per intellectum et	2
in eo formaliter	2
causa formalis extrinseca	2
exemplar est causa	2
ad effectiorem sui	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se	45
non est	42
ut in	26
in deo	26
ut sic	24
non potest	22
et ideo	22
in mente	21
genus causae	18
est in	16
rationem exemplaris	14

DISPUTATIO XV

et hoc	14
in esse	14
et in	13
in intellectu	13
in se	12
esse exemplar	12
est forma	12
potest esse	11
in quo	11
et non	11
ad cuius	11
est ut	10
esse in	10
per exemplar	10
de exemplari	10
esse cognitum	10
in individuo	10
exemplar non	10
per accidens	10
habere rationem	10
in artifice	10
a se	9
ratione exemplaris	9
quatenus est	9
actionem agentis	9
ad quam	9
in illa	9
ut est	9
est per	9
et per	9
exemplar esse	9
quae est	9
in eo	8
in 1	8
per artem	8
est et	8
cuius imitationem	8

DISPUTATIO XV

in cognitione	8
nam si	8
est causa	8
vel est	8
exemplar est	8
a creaturis	8
non esse	8
exemplar ad	7
exemplar in	7
et ad	7
secundum rationem	7
et ut	7
rationem finis	7
causalitatem exemplarem	7
sed ut	7
conceptum formalem	7
de ideis	7
de ratione	7
est exemplar	7
ad genus	7
esse causam	7
in hoc	7
a qua	7
quod est	7
quae per	7
exemplar et	6
2 et	6
ut ad	6
mente artificis	6
rationem ideae	6
conceptu formali	6
quia in	6
aliquo modo	6
movet ad	6
ad illius	6
in divina	6
tamen in	6

DISPUTATIO XV

in ratione	6
et exemplar	6
et quasi	6
nam licet	6
et ita	6
id est	6
ut sit	6
ad causalitatem	6
hoc etiam	6
cognitum ut	6
exemplaris non	6
solum est	6
ideam esse	6
ergo non	6
quod sit	6
hoc autem	6
1 p	5
in re	5
et ex	5
de re	5
ad 2	5
dictum est	5
non posse	5
ut obiectum	5
causae formalis	5
non tamen	5
est aliquid	5
quod in	5
quia ut	5
ut causet	5
causalitatem exemplaris	5
esse exemplaris	5
in communi	5
finis et	5
ideis divinis	5
sed tantum	5
divina essentia	5

DISPUTATIO XV

quia exemplar	5
artifice creato	5
sed haec	5
quod artifex	5
in causa	5
1 dist	5
tum etiam	5
est idea	5
at vero	5
intelligi potest	5
eo quod	5
suo modo	5
est principium	5
eodem modo	5
ad imitationem	5
ut supra	5
esse cognito	5
non habet	5
in actu	5
hoc non	5
a deo	5
cum forma	5
ad extra	5
illius imitationem	5
in quantum	5
deo non	5
in suo	5
potest habere	5
tum quia	5
est res	5
ut per	5
suiipsius ut	5
est non	5
et esse	5
sic non	5
ideo non	5
ideas non	5

DISPUTATIO XV

neque etiam	5
dici potest	5
sumitur ex	5
in fine	5
secundum esse	5
esse formam	5
per intellectum	5
causa exemplaris	4
ut patet	4
ex parte	4
exemplar ut	4
habet rationem	4
a nobis	4
si in	4
obiectum cognitum	4
ad suum	4
ex eo	4
ex d	4
sunt in	4
est ad	4
forma et	4
est de	4
forma ad	4
etiam in	4
non dicitur	4
extra se	4
causae sed	4
inter exemplar	4
per illud	4
ita in	4
quae sunt	4
licet in	4
ergo si	4
quod si	4
prioris sententiae	4
quae in	4
vere ac	4

DISPUTATIO XV

ita dicam	4
exemplaris ut	4
sed ad	4
sit in	4
de civit	4
sit exemplar	4
illa ratio	4
essentia divina	4
creaturis et	4
conceptus formalis	4
creaturas ut	4
in exemplari	4
forma efficiens	4
in exemplaribus	4
et solut	4
unde si	4
ergo exemplar	4
causa suiipsius	4
si exemplar	4
ut exemplar	4
vel imitationem	4
ad exemplar	4
obiective tantum	4
non habent	4
esse ideam	4
etiam quia	4
est quasi	4
facienda est	4
exemplar autem	4
exemplar vero	4
essentiam ut	4
exemplar quia	4
est quia	4
ac proprie	4
peculiarem modum	4
obiective cognita	4
id quod	4

DISPUTATIO XV

effectus et	4
ad quod	4
vel per	4
per quam	4
res quae	4
simul cum	4
per essentiam	4
in ipsa	4
ad aliquod	4
ut ita	4
causam efficientem	4
respiciens ad	4
etiam non	4
ad rem	4
hoc est	4
in sua	4
mente dei	4
rei efficiendae	4
quasi per	4
ex qua	4
essentia ut	4
novum genus	4
essentiam divinam	4
de similitudine	4
per esse	4
ab effectu	4
est vel	4
a rebus	4
idem esse	4
per formam	4
causae exemplaris	4
per eam	4
non tam	4
inter causas	4
sed hoc	4
sub hac	4
oportet ut	4